
Číslo v CES: 22/013/0075/01D 

Č. j.: MF-10209/2022/1301-6 

PID: MFCRCXTEPJ 

 

 

DODATEK č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY OSOBNÍCH  AUTOMOBILŮ - 

KATEGORIE 2A PLUG-IN HYBRID 

(CES: 22/013/0075) 
(dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřený v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu 3328-001/0710 

ID datové schránky: xzeaauv 

  
(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo též „Odběratel“)  

 

 

a 

 

 

ŠKODA AUTO a.s.  
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 332 vedenou u Městského soudu 

v Praze 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Vedoucím Prodej ČR, na základě plné moci 

xxxxxxxxxxxxxxx, Vedoucím Servisní služby ČR, na základě plné moci 

IČO: 00177041  

DIČ: CZ00177041 

bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s., 1000053254/2700  

ID datové schránky: 67wchuf  

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(dále společně Centrální zadavatel a Dodavatel též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen 

„Smluvní strana“) 

 
 

 

spolu uzavírají tento Dodatek k rámcové dohodě na dodávky osobních automobilů pro 

Centrálního zadavatele a pověřující zadavatele uvedené v Příloze č. 1 Rámcové dohody (každý 

jednotlivě dále jako „Odběratel“ a společně dále jako „Odběratelé“). 



 

I. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 8. 4. 2022 rámcovou dohodu na dodávky osobních automobilů 

– kategorie 2A plug-in hybrid (dále jen „Rámcová dohoda“). 

2) Předmětem Rámcové dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran při 

zajišťování Předmětu plnění dle čl. I odst. 5 Rámcové dohody. Rámcová dohoda vymezuje 

veškeré podmínky plnění ve smyslu § 132 odst. 4 a § 134 Zákona o zadávání veřejných 

zakázek.  

3) Předmětem Rámcové dohody je dále zakotvení oprávnění jednotlivých Odběratelů vyzvat 

Dodavatele v souladu s postupem zakotveným v čl. IV Rámcové dohody k uzavření dílčí 

kupní smlouvy a tuto s ním uzavřít a závazek Dodavatele na základě výzvy Odběratelů dle 

předchozí věty uzavřít dílčí kupní smlouvu v souladu s postupem zakotveným v čl. IV 

Rámcové dohody.  

II. Předmět Dodatku 

Smluvní strany se v souladu s článkem XV. odst. 5 Rámcové dohody a v souladu s § 222  

odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek dohodly na úpravě Přílohy č. 2 Rámcové dohody 

– Technická specifikace Osobních automobilů formou změny dodávaných zimních pneumatik 

na Osobních automobilech. Znění řádku 36 uvedené v Příloze č. 2 Rámcové dohody – 

Technická specifikace Osobních automobilů se změní z původního znění „Zimní pneu na 

ocelových discích (kompatibilní s vozidlem)“ na nové znění „Zimní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol (kompatibilní s vozidlem)“.  

III. Závěrečná ustanovení 

1) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Aktualizovaná Příloha č. 2: Technická specifikace Osobních automobilů  

Plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Vedoucímu 

Prodej ČR a plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

Vedoucímu Servisní služby ČR. 

2) Ostatní ujednání Rámcové dohody uzavřené dne 8. 4. 2022 se nemění. 

3) Dodavatel a Odběratel berou na vědomí, že uzavřený Dodatek může být v plném rozsahu  

v elektronické podobě zveřejněn v registru smluv, dle Zákona o zadávání veřejných zakázek 

na profilu zadavatele, případně na jiném místě, bude-li k tomu Odběratel povinován, 

a to bez časového omezení. Dodavatel souhlasí se zveřejněním Dodatku nebo jeho části na 

internetových stránkách Centrálního zadavatele, a to bez časového omezení. Centrální 

zadavatel se zavazuje uveřejnit Dodatek v registru smluv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv“).   



 

4) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

V Praze   
za Centrálního zadavatele 

 

 

 

 

 Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

 

 

 

 

 

 

V Praze                           
za Dodavatele 

  xxxxxxxxxxxxxxxxx, Vedoucí Prodej ČR 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

V Praze  
za Dodavatele 

  xxxxxxxxxxxxxxxxx, Vedoucí Servisní služby ČR 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 



Požadavek Zadavatele (Kupujícího) Splněno  Konkrétní popis splnění požadavku

1 Tovární značka Tovární značka / ŠKODA

2 Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu / ŠKODA OCTAVIA Ambition Special 1,4 PHEV 150 kW DSG 6 iV

3 Provedení karoserie nezáleží / AA sedan

4 Počet dveří 4 ‐ 5 ANO 5

5 Počet míst k sezení 5 ANO

6 Motor elektromotor + spalovací motor ANO

7 Zdroj energie
elektřina + bezolovnatý 95‐oktanový 

benzín (Natural 95) 
ANO

8 Celkový systémový výkon (kW) min. 110 ANO 150

9 Systémový točivý moment (Nm) min. 240 ANO 330

10
Dojezd na 1 nabití (km), pouze elektrický 

pohon (dle WLTP)
min. 40 ANO 70

11 Kapacita baterií (kWh)  min. 7 ANO 10

12 Max. emise CO2 [g/km]

dle aktuálně platné legislativy (emisní 

normy) a nařízení vlády č. 173/2016 

Sb.

ANO 28 g/km

13
Max. spotřeba ‐ komb. provoz [l/100 km] 

dle metody NEDC

Maximální spotřeba pohonných hmot 

pro kombinovaný provoz musí být v 

souladu se zněním přílohy č. 2 k 

Nařízení vlády č. 173/2016 Sb.  o 

stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na 

pořízení silničních vozidel.

ANO 1,2 l/100 km

14
Základní objem zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA 210 v dm3
min. 250 ANO 450 dm3

15 Objem palivové nádrže na benzín  [l/dm3] min. 35 ANO 39,5 l

16 Airbagy
minimálně airbag řidiče a 

spolujezdce, vpředu boční a hlavové
ANO 7x airbag ‐ kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové

17

Přední mlhové světlomety nebo LED 

světlomety nahrazující funkci předních 

mlhových světlometů

ANO ANO Přední mlhové LED světlomety

18 Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO

19 Asistent udržující vozidlo v jízdním pruhu ANO ANO

20 Automatické nouzové brzdění ANO ANO

ROZMĚRY

Příloha č. 2 Rámcové dohody: Technická specifikace Osobních automobilů

MOTOR

OBECNĚ

Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr

Požadavky Zadavatele (Kupujícího)

Vozidlo na hybridní pohon (plug‐in hybrid)  ‐ kategorie 2A, vyšší střední 

BEZPEČNOST



21 Převládající barva interiéru
šedá nebo černá; případně 

kombinace obou barev
ANO Černá

22 Klimatizace  automatická ANO

23 Centrální zamykání automatické nebo bezklíčové ANO Bezklíčové zamykání

24
elektrické stahování oken minimálně 

předních dveří
ANO Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

25 tónovaná (max. dle legislativy) ANO

26 Audiosystém
originální z výroby a integrovaný v 

palubní desce
ANO

27 Handsfree sada

Handsfree ‐ bluetooth, handsfree 

jako jedna z funkcí integrovaného 

autorádia (vestavěné společně s 

rádiem)

ANO

28
Multimediální systém vybavený 

rozhraním Apple Carplay a Android Auto
ANO ANO

29
USB port [k nabíjení, případně propojení 

se systémem vozu] 
min. 1 ANO 2x USB‐C (nabíjecí zásuvky + připojení k rádiu)

30 dělená a sklopná zadní opěradla ANO

31 výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

32 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

33 Koberce

gumové koberce vpředu i vzadu a v 

zavazadlovém prostoru; koberce 

pocházející z originálního 

příslušenství výrobce

ANO

34

na vozidle namontována kola dle 

ročního období v okamžiku dodání, tj. 

zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., 

ve zbývajícím období letní; 

ANO

35

letní pneu na ocelových discích nebo 

letní pneu na litých discích včetně 

bezpečnostních šroubů kol 

(kompatibilní s vozidlem)

ANO
Letní pneu na litých discích včetně bezpečnostních šroubů kol 

(kompatibilní s vozidlem)

36

zimní pneu na ocelových discích, 

nebo zimní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol 

(kompatibilní s vozidlem)

ANO
Zimní pneu na litých discích včetně bezpečnostních šroubů kol 

(kompatibilní s vozidlem)

37

sada disků zvlášť pro letní i zimní 

pneu, tj. celkem součástí dodávky dvě 

sady disků k vozidlu

ANO

38
rezervní kolo nebo dojezdové kolo 

nebo opravná lepicí sada
ANO Sada na opravu pneumatik

39 Záruka na jakost vozidla

Záruka na bezvadnou funkci vozidla v 

délce trvání minimálně 60 měsíců 

nebo do najetí minimálně 

150 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve; nebo 

záruka na bezvadnou funkci vozidla v 

délce trvání minimálně 60 měsíců bez 

omezení najetých km  

ANO
Záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání 60 měsíců nebo do 

najetí 150 000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve

40 Záruka na lak

Záruka na lak v délce trvání 

minimálně 36 měsíců nebo do najetí 

minimálně 100 000 km podle toho, 

která skutečnost nastane dříve; nebo 

záruka na lak v délce trvání 

minimálně  36 měsíců bez omezení 

najetých km  

ANO
36 měsíců nebo do najetí 100 000 km podle toho, která skutečnost 

nastane dříve

41 Záruka na neprorezavění karoserie
Záruka na neprorezavění karoserie v 

délce trvání minimálně 12 let
ANO Záruka na neprorezavění karoserie v délce trvání 12 let

INTERIÉR

VÝBAVA A FUNKČNOST

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky nesmějí být starší 

než 18 měsíců v momentu převzetí 

vozidla

Okna

Sedadla



42 Záruka na vysokonapěťový akumulátor

Záruka na akumulátor v délce trvání 

minimálně 60

měsíců nebo do najetí minimálně 

150 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve; nebo 

záruka na akumulátor v délce trvání 

minimálně 60

měsíců bez omezení najetých km  

ANO
96 měsíců nebo do najetí 160 000 km podle toho, která skutečnost 

nastane dříve

43 Povinná výbava ANO ANO

44

V dodání minimálně 1 dobíjecí kabel 

kompatibilní s dodávaným vozidlem délky 

minimálně 5 metrů

ANO ANO
Nabíjecí kabel Mode 2 Typ 2 / E+F (10 A) do 230V zásuvky, délka 5 

metrů

45 Vestavěná GPS navigace ANO ANO

46

Podélné střešní nosiče, prolisy v karoserii, 

nebo jiný systém umožňující přímou 

montáž střešních příčníků

ANO ANO Prolisy v karoserii umožňující přímou montáž střešních příčníků

47

Parkovací senzory vzadu nebo parkovací 

kamera vzadu, případně parkovací 

senzory a parkovací kamera vzadu

ANO ANO Parkovací senzory vzadu

48 Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO ANO

49 Středová loketní opěrka vpředu ANO ANO

50
Letní pneu na litých discích včetně 

bezpečnostních šroubů kol

Příplatek za nahrazení letních pneu 

na ocelových discích, nejsou‐li letní 

pneu na litých discích včetně 

bezpečnostních šroubů kol již ve 

standardní výbavě

NENÍ 

RELEVANTNÍ

NENÍ RELEVANTNÍ. Vozidlo je vybaveno pneu na litých discích včetně 

bezpečnostních šroubů kol již v standardní výbavě.

51 Tažné zařízení ANO ANO

52

Hasicí přístroj [práškový min. 1 kg] pevně 

uchycený k vozidlu v zavazadlovém 

prostoru nebo umístěný pod sedadlem 

spolujezdce, případně možnost 

dodatečné montáže hasicího přístroje v 

autorizovaném servisu výrobce bez ztráty 

záruky na vozidlo (případná dodatečná 

montáž je součástí nabídkové ceny za 

nadstandardní výbavu)

ANO ANO

Hasicí přístroj práškový 1 kg pevně uchycený k vozidlu v zavazadlovém 

prostoru nebo umístěný pod sedadlem spolujezdce, případně možnost 

dodatečné montáže hasicího přístroje v autorizovaném servisu 

výrobce bez ztráty záruky na vozidlo

53 Sněhové řetězy ANO ANO

54 Reflexní vesty pro všechny cestující ANO ANO

55 červená ANO

56 modrá  ANO

57 bílá ANO

58 černá ANO

59 stříbrná metalická ANO

Barva karoserie 

FAKULTATIVNÍ BARVA

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA 



Plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Vedoucímu 

Prodej ČR a plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená xxxxxxxxxxxxxxxxx, 

Vedoucímu Servisní služby ČR 

 



ŠKODA 

Oprávnění k zastupování 

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ

293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl
B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen „společnost") pověřila svého zaměstnance
pana , narozeného dne 1978, s účinností od 1. 6. 2022 činností vedoucího 
prodej ČR. 

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan 
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem 
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti 
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 1 mld. Kč. 

Pan je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního 
poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan není oprávněn přenášet toto 
pověření a související oprávnění k zastupování na další osoby. 

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a 
s ním souviseiící oorávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem 

a společností nebo změnou funkce zastávané panem ve 
společnosti. 

V Mladé Boleslavi dne 1. 6. 2022 

Christian Schenk 
člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s. 

Já,                            , vedoucí prodej ČR obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s., svým níže 
provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis prohlašuji za 
svůj podpisový vzor. 

V Mladé Boleslavi dne ............. � ........ . 

Martin Jahn
člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s. 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 150266730-309852-220711075940, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje 

s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA MALINOVÁ 

Vystavil: Šedivá Radka - notářka 

Pracoviště: Šedivá Radka - notářka 

V Mladé Boleslavi dne 11.07.2022 

150266730-309852-220711075940 



ŠKODA 

Oprávnění k zastupování 

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen „společnost") pověřila svého 
zaměstnance pana narozeného dne 1968, s účinností od 1. 6. 2022 činností 
vedoucího servisní služby ČR . 

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan 
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem 
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti 
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 1 mld. Kč. 

Pan je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru a 
svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan není oprávněn přenášet toto pověření a 
související oprávnění k zastupování na další osoby. 

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a 
s ním související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem 

a společností nebo změnou funkce zastávané panem I ve společnosti. 

V Mladé Boleslavi dne 2. 6. 2022 

Christian Schenk 
člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s. 

Já, . , vedoucí servisní služby ČR obchodní společnosti ŠKOIJ'.A. AUTO a.s., svým níže 
provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento $vúi podpis prohlašuji za 
svůj podpisový vzor. 

V Mladé Boleslavi dne ...................... . 

Martin Jahn 
člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s. 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 150266655-309852-220711075740, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje 

s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA MALINOVÁ 

Vystavil: Šedivá Radka - notářka 

Pracoviště: Šedivá Radka - notářka 

V Mladé Boleslavi dne 11.07.2022 

150266655-309852-220711075740 


